
Ostravský pohár 2023

Pořadatel: RSCM Ostrava, SSK Olymp Ostrava č. 0079

Datum konání: 2. 9. 2023

Místo konání: střelnice Skalka, Ostrava-Poruba

HR: Tomeček Květoslav č. A 030

LM60 veteráni

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. Čl. č. SSK č. SSK 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 17 Kyčerka Miroslav 1960 39310 Hlučín 0034 95 99 96 97 97 99 583 25

2 30 Gebauer Vilém 1961 00571 Olymp Ostrava 0079 96 98 100 95 96 97 582 29

3 18 Hrbáč Josef 1953 00423 Hlučín 0034 97 96 95 93 95 91 567 16

4 20 Paskuda Pavel 1959 38771 Hlučín 0034 89 92 97 91 95 91 555 14

5 31 Kotlář Pavel 1955 00414 Hlučín 0034 90 95 91 91 93 95 555 7

6 32 Roman Václav 1965 00416 Hlučín 0034 DNS

7 29 Roman Vladimír 1963 00415 Hlučín 0034 DNS
8 19 Vilkus Jan 1955 00421 Hlučín 0034 DNS

SM60 dorost

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. Čl. č. SSK č. SSK 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 9 Kůrka Jan 2005 43885 Olymp Ostrava 0079 98 94 100 98 98 99 587 29

2 25 Piňosová Marie 2008 42203 Olymp Ostrava 0079 98 94 97 99 100 95 583 28

3 26 Pelikán Petr 2005 43194 Olymp Ostrava 0079 95 98 94 98 97 99 581 27

4 8 Klásek Václav 2008 44592 Olymp Ostrava 0079 96 99 97 96 94 97 579 24

5 11 Meixnerová Barbora 2010 44388 Ostroj Opava 0004 98 99 94 94 98 95 578 25

6 6 Klásek Matyáš 2012 43650 Olymp Ostrava 0079 95 95 96 95 98 98 577 20

7 23 Hrbáček David 2008 43666 Březolupy 0386 93 94 97 94 94 98 570 19

8 5 Meixnerová Zuzana 2010 44389 Ostroj Opava 0004 93 94 93 97 95 96 568 12

9 3 Schwachová Tereza 2008 44942 Ostroj Opava 0004 93 96 96 92 96 94 567 16

10 7 Václavík Alex 2010 44405 Ostroj Opava 0004 95 92 96 95 94 90 562 13

11 22 Macháček Daniel 2008 44965 Olymp Ostrava 0079 93 92 93 92 93 97 560 18

12 2 Hruška Lukáš 2010 45322 Ostroj Opava 0004 91 88 90 89 96 86 540 12

13 24 Gebauer Adam 2011 44433 Olymp Ostrava 0079 87 90 86 88 88 87 526 9

14 4 Machura Mikuláš 2011 44941 Ostroj Opava 0004 82 71 72 76 74 80 455 2
15 10 Peterek Pavel 2005 43505 Ostroj Opava 0004 DNS



LM60 muži + junioři + juniorky

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. Čl. č. SSK č. SSK 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 16 Katz Klaudie 2005 39967 Dukla Plzeň 0370 100 98 97 98 97 99 589 35

3 13 Hrtánková Marie 2004 41188 Olymp Ostrava 0079 99 95 97 97 99 98 585 30

2 12 Hanke Lukáš 2002 40100 Ostroj Opava 0004 99 99 96 96 97 98 585 27

4 27 Schröpfer František 2002 40700 Březolupy 0386 98 98 98 98 94 97 583 26

5 28 Adamec Petr 1972 0973 Policie Ostrava 0224 94 98 97 97 98 98 582 28

6 14 Tesař David 1979 39058 Hlučín 0034 95 97 96 95 95 94 572 21

7 15 Hudymač Jakub 2003 41706 Ostroj Opava 0004 92 91 98 95 100 95 571 20

LM3x20 muži + junioři + juniorky

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. ČL. č. SSK č. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum CT

1 16 Katz Klaudie 2005 39967 Dukla Plzeň 0370 92 94 186 99 98 197 96 98 194 577 27

2 34 Knapík Rafael 2002 24178 ŠK Prešov 95 96 191 98 98 196 92 94 186 573 24

3 33 Ňakatová Zuzana 2002 289789 ŠK Prešov 96 94 190 99 97 196 94 93 187 573 21

4 13 Hrtánková Marie 2004 41188 Olymp Ostrava 0079 95 92 187 99 100 199 95 90 185 571 23

5 28 Adamec Petr 1072 0973 Policie Ova 0224 94 97 191 99 98 197 91 89 180 568 22

6 27 Hudymač Jakub 2003 41706 Ostroj Opava 0004 98 95 193 98 97 195 86 92 178 566 18

7 15 Schröpfer František 2002 40700 Březolupy 0386 93 93 186 97 98 195 92 93 185 566 15

8 12 Hanke Lukáš 2002 40100 Ostroj Opava 0004 95 94 189 97 99 196 88 91 179 564 18

9 30 Gebauer Vilém 1961 00571 Olymp Ostrava 0079 87 91 178 99 97 196 82 82 164 538 12
10 35 Kapica Rudolf 1958 04261 Rožnov 0328 87 88 175 96 96 192 76 81 157 524 10

SM3x20 dorost

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Roč. ČL. č. SSK č. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum CT

1 25 Piňosová Marie 2008 42203 Olymp Ostrava 0079 96 96 192 99 100 199 92 91 183 574 23

2 9 Kůrka Jan 2005 43885 Olymp Ostrava 0079 93 93 186 96 98 194 93 88 181 561 15

3 26 Pelikán Petr 2005 43194 Olymp Ostrava 0079 96 91 187 97 97 194 84 89 173 554 16

4 8 Klásek Václav 2008 43650 Olymp Ostrava 0079 90 92 182 95 97 192 82 84 166 540 9

5 7 Václavík Alex 2010 44405 Ostroj Opava 0004 88 88 176 94 98 192 74 83 157 525 11

6 3 Schwachová Tereza 2008 44942 Ostroj Opava 0004 76 89 165 91 95 186 83 84 167 518 12

7 11 Meixnerová Barbora 2010 44388 Ostroj Opava 0004 84 81 165 95 95 190 81 77 158 513 10

8 5 Meixnerová Zuzana 2010 44389 Ostroj Opava 0004 84 81 165 95 93 188 84 72 156 509 5

9 23 Hrbáček David 2008 43666 Březolupy 0386 80 82 162 94 92 186 75 54 129 477 5
10 10 Peterek Pavel 2005 43505 Ostroj Opava 0004 0 0 0 DNS


